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Lähtö Turusta tuomiokirkkoaukiolta klo 9.00 
 
n. klo 11 Sastamalassa aloitamme opastuksella Pyhän Marian kirkosta. 

 
Sastamalan Pyhän Marian kirkko  on  
Sastamalan Karkussa sijaitseva 1400-luvun 
lopulla rakennettu  harmaakivikirkko, jolla on suuri 
kansallinen perinnearvo. Se pyhitettiin 
keskiaikaiseen tapaan  Neitsyt Marialle. 
Paanukattoisen kivikirkon pohjoissivuun liittyy 
sakaristo. Runkohuoneen länsipäädyn ikkuna-
aukot ovat alkuperäiset, muu aukotus on joko 
muurattu umpeen tai avattu myöhemmin. 
Tynnyriholvatussa kirkkosalissa on harvinainen 
maalattia. Kirkossa ei järjestetä enää säännöllisiä 
jumalanpalveluksia, mutta se toimii kesäisin 
Suomen  tiekirkkona  ja siellä järjestetään 
satunnaisesti kaste- ja vihkitilaisuuksia.   

Sastamala Gregoriana  on kirkossa jokavuotinen musiikkitapahtuma. (Wikipedia) 
 

 
Opastuksen jälkeen jakaudumme kävelijöihin ja bussilaisiin. 
 

Bussilaiset:  

n. klo 12 Opastus Pyhän Olavin kirkolla,  
Tyrvään Pyhän Olavin kirkko eli  Tyrvään vanha kirkko on 1500-luvun alussa  rakennettu 
myöhäiskeskiaikainen  harmaakivikirkko  
 
Kirkon sijantipaikka kuuluu  Suomen 
kansallismaisemiin. Tyrvään vanha 
kirkko on tullut tunnetuksi katon  
paanutalkoiden  jälkeisestä 
tuhopoltosta ja talkoilla uudelleen 
rakennetuista sisätiloista.  
 
Myös  Osmo Rauhalan  ja  Kuutti 
Lavosen  maalaukset uudessa 
sisustuksessa ovat herättäneet paljon 
huomiota.  Mauri Kunnaksen  kirjat 
ovat osaltaan tehneet kirkkoa tutuksi. 
Kirkko tunnettiin hyvin säilyneistä 
1700-luvun sisätiloistaan, jotka 
tuhoutuivat  tuhopoltossa syksyllä 
1997. (Wikipedia) 

 

https://fi.wikipedia.org/wiki/Sastamala
https://fi.wikipedia.org/wiki/Harmaakivikirkko
https://fi.wikipedia.org/wiki/Neitsyt_Maria
https://fi.wikipedia.org/wiki/Tiekirkko


 
Bussikuljetus Pyhän Olavin  kirkolta Sastamalan keskustaan, suomalaisen 
kirjan museoon Pukstaaviin, jossa opastus.  
 

Suomalaisen kirjan museo  
Pukstaavi  on  Sastamalassa 
sijaitseva valtakunnallinen museo. 
Museon on toteuttanut ja sitä hallinnoi 
Suomen kirjainstituutin säätiö. 
Pukstaavi on erikoistunut 
suomalaisen kirjan ja kirjallisuuden 
kulttuurihistoriaan.  

Pukstaavi toimii vuonna 1920 
rakennetussa apteekkari Bäckmanin 
talossa. Kaupungin keskustassa 
sijaitseva kulttuurihistoriallisesti 
arvokas rakennus peruskorjattiin 
museon käyttöön Sastamalan 
kaupungin ja Euroopan 
aluekehitysrahaston tuella. (Wikipedia) 

 

 

Kävelijät 

Aikaa kävelyyn  n. 1,5 tuntia.  
 
Kahden kirkon välinen 
kävelyreitti kulkee vaihdellen 
välillä maantietä, välillä 
metsäpolkuja pitkin.  
 
Lyhyemmän reitin valinneet 
kulkevat alkumatkan bussilla.  

 

 n. klo 13 Opastus Pyhän Olavin kirkolla 

 
 
Kaikille yhdessä 
 
 n. klo 14 Ruokailu  Tyrvään pappilassa.  

- nouto seisovasta pöydästä. 
  

https://fi.wikipedia.org/wiki/Sastamala

